25/10/2022

Portaria 364 de 24/10/2022, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 38755 e CRC: E1CAC885). 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PORTARIA N°. 364/2021
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE MEMBROS PARA
COMPOR A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
MUNICIPAL CPL.

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento ao disposto no § 4° Art. 51 da Lei n°. 8.666/93 e suas alterações;

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitações CPL da Prefeitura Municipal de
Corumbiara-RO, em obediência ao disposto no § 4° Art. 51 da Lei n°. 8.666/93 e suas alterações,
de acordo com o que segue;

TITULARES SUPLENTES

LINDON JONHNS B. RIBEIRO
Presidente

IVAN MACHADO DA SILVA- Membro

SILVANA OLIVEIRA CAMARGO Membro DANILO MAGNO PAINS RIBEIRO
Membro

BARBARA RACHEL N. DA SILVA
Membro

ALINE MUSSKOPF Membro

Artigo 2° - Este Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Corumbiara, 24 de Outubro de 2022

Leandro Teixeira Vieira

Prefeito Municipal
Termo de Posse n°. 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por FLAVIA LEANDRO SOARES, CHEFE DE RECURSOS
HUMANOS, em 24/10/2022 às 11:58, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto
nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 24/10/2022 às 20:27, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 38755 e o código verificador E1CAC885.

Docto ID: 38755 v1

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=38755&CRC32=E1CAC885